DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA DE ASSIS
Paço Munlclpal "Pror .Judith de Ollveira Garcez"

Secretara. Munlclpal de Governo• Admlnlatl'aÇclto

DECRETO Nº 6.635, DE 14 DE NOVEMBRO 2014.

Dispõe sobre nomeação da Comissão Especial
para revisão da Lei Complementar nº 06, de 25 de
abril de 2011 - Estatuto e Plano de Carreira do
Magistério Público Municipal de Assis.

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas
atribuições legais e,

Considerando a Lei Complementar nº 06, de 25 de abril de 2011, Estatuto e Plano
de Carreira do Magistério Público Municipal de Assis,

DECRETA:

Art. 1º· Fica nomeada a Comissão Especial para revisão da Lei Complementar nº 06, de 25
de abril de 2011 - Estatuto e Plano de Carreira do Magistério Público Municipal de
Assis, com a seguinte composição:

Presidente: Loilda de Almeida

Membros: Carlos Rogério dos Santos Coca
Eduardo Pimentel Nicolosi
Elizabeth Gelli
Felipe Favaretto Martins Fittipaldi
Francisco José Alves
José Hélio da Silva
Juliana Albuquerque de Camargo Frei
Juliangela Sanches de Moraes Souza
Juvenal Zancheta
Nelma Viviane de Souza Silva
Patrícia Simoneti de Souza
Raquel Luzia Oliveira Pessoa
Roselene Fonseca
Rosimeire dos Santos
Vanda Eda Leme Palma
Viviani Cristina Oliveira de Souza

Art. 2°· Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º· Revogam.se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 14 de

Secre · · c1p
Publicado no Dep amento Administração. em 14 de novembro de 2014.
Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 ·Centro· Assis - SP